
II RALLY CIDADE DE NOVA PRATA
Campeonato Gaucho de Rally de Velocidade 2025
ACUMULADO ATÉ SS6: SS Sicredi 3 - (82.2km)

08/03/2025 - 18:11:44
Resultados Extra-Oficiais
Categoria: Rally 4  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif.Lider
Dif.Anterior

1 15

LEANDRO BRUSTOLIN (SC)
ANDREY KARPINSKI (SC)
Renault Clio Rally 4
Fly Competition

00:07:57.20
(1)

00:11:20.84
(1)

00:07:23.00
(1)

00:11:04.83
(1)

00:07:15.40
(1)

00:10:48.98
(1) 00:55:50.25

* * *

* * *

00:55:50.25

2 92

CARLOS CELUPPI (RS)
JOAO REMOR (RS)
Peugeot 207
92 Motorsport - Express Solucoes

00:08:05.30
(2)

00:12:24.57
(2)

00:07:48.60
(2)

00:11:57.64
(2)

00:07:52.00
(2)

00:12:05.09
(2) 01:00:13.20

* * *

* * *

01:00:13.20

00:04:22.95

NC 210

BRUNO FOSCARINI (RS)
FELIPE COSTA (RS)
Volkswagen Gol
Penserally

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * *

* * *

* * *

NC 53

FABIO DALL AGNOL (RS)
ROGERIO PERIN (RS)
Peugeot 206
Rallye Passo Fundo

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * *

* * *

* * *


