



II RALLY CIDADE DE NOVA PRATA
 Campeonato Gaucho de Rally de Velocidade 2025
 ACUMULADO ATÉ SS6: SS Sicredi 3 - (82.2km)

08/03/2025 - 18:11:44
 Resultados Extra-Oficiais
Categoria: Rally 4



POS	NO	PILOTO/NAVEGADOR	SS1	SS2	SS3	SS4	SS5	SS6	TEMPO	Penal	TOTAL
										Bonus	Dif.Lider Dif.Anterior
1	15	LEANDRO BRUSTOLIN (SC) ANDREY KARPINSKI (SC) Renault Clio Rally 4 <i>Fly Competition</i>	00:07:57.20 (1)	00:11:20.84 (1)	00:07:23.00 (1)	00:11:04.83 (1)	00:07:15.40 (1)	00:10:48.98 (1)	00:55:50.25	*** ***	00:55:50.25
2	92	CARLOS CELUPPI (RS) JOAO REMOR (RS) Peugeot 207 <i>92 Motorsport - Express Solucoes</i>	00:08:05.30 (2)	00:12:24.57 (2)	00:07:48.60 (2)	00:11:57.64 (2)	00:07:52.00 (2)	00:12:05.09 (2)	01:00:13.20	*** ***	01:00:13.20 00:04:22.95
NC	210	BRUNO FOSCARINI (RS) FELIPE COSTA (RS) Volkswagen Gol <i>Penserally</i>	***	***	***	***	***	***	***	*** ***	***
NC	53	FABIO DALL AGNOL (RS) ROGERIO PERIN (RS) Peugeot 206 <i>Rallye Passo Fundo</i>	***	***	***	***	***	***	***	*** ***	***

SUPERVISÃO

PRODUÇÃO

